
Ostjad ja tarneaadressid

Tervise Arengu Instituut Tallinn; Paldiski mnt 80, 10617 Tallinn Merlin Jõulu, tel 57880744, merlin.joulu@tai.ee

Sören Jakobson, 735 4072, soren.jakobson@hm.ee

Kait Koppel, 735 0295, kait.koppel@hm.ee

Reet Käärik, 735 1455, reet.kaarik@hm.ee

Merit Kadastik, 735 0130, merit.kadastik@hm.ee

Jaako Lindmäe, 735 0355, jaako.lindmae@hm.ee

Sören Jakobson, 735 4072, soren.jakobson@hm.ee

Raimo Roht, 735 0182, raimo.roht@hm.ee

Merily Väljak, 735 2360, merily.valjak@hm.ee

Karin Aksalu, 735 0255, karin.aksalu@hm.ee

Jaako Lindmäe, 735 0355, jaako.lindmae@hm.ee

Paide; Tallinna 46, Paide linn, Järvamaa
Urve Vene, tel. 5188890, urve.vene@jkhk.ee; Mari Annilo, 5253736, 

kool@jkhk.ee

Türi; Tehnikumi 4, Särevere Türi vald, Järvamaa
Riina Muuga, tel. 53425637, riina.muuga@jkhk.ee; Külli Marrandi- Kallas, tel. 

53450406, kylli.marrandi@jkhk.ee

Jõgeva; J.Aamisepa 1, 48309 Jõgeva alevik, Jõgeva vald

Maarika Õunapuu, tel 776 6901; maarika.ounapuu@metk.agri.ee; Grete Tõnne, 

5552 5747; grete.tonne@metk.agri.ee; Christiana-Gabriela Kristal, tel 53003674, 

christiana-gabriela.kristal@metk.agri.ee

Saku; Teaduse 4, 75501 Saku, Harjumaa
Lilian Neemsalu, tel 5307 8152, lilian.neemsalu@metk.agri.ee; Anne Toru, 506 

3117; anne.toru@metk.agri.ee

Tartu; Tähe 4, 51010 Tartu Maris Kruuse, tel 5563 0001, maris.kruuse@metk.agri.ee

Narva; Vestervalli 7, Narva teenindusbüroo Maie Hütt, maie.hytt@emta.ee, 53007699

Sillamäe; Tööstuse 14, Sillamäe tollipunkt Galina Põlma, galina.polma@emta.ee, 5333 5114

Jõhvi; Rahu 3, Jõhvi teenindusbüroo Karit Rebane, karit.rebane@emta.ee, 5300 7185

Rakvere; Laada 4a, Rakvere teenindusbüroo Tiina Laas, tiina.laas@emta.ee, 5680 5711

Võru; Põllu 2, Võru teenindusbüroo Aivar Vaino, aivar.vaino@emta.ee, 5322 6024

Tartu; Sõpruse pst 4, Tartu teenindusbüroo

Kuressaare; Tallinna 58 Kuressaare teenindusbüroo

Viljandi; Lossi 19 , Viljandi teenindusbüroo

Pärnumaa Kutsehariduskeskus Pärnu; Niidupargi tn 12, Pärnu linn 80047 Eldi Toompalu, tel 5557 7324, eldi.toompalu@hariduskeskus.ee

Angelika Haamer, tel 5044497, angelika.haamer@fin.ee

Kersti Möldre, tel  55696550, kersti.moldre@fin.ee

Lilian Tude, tel 5208853, lilian.tude@fin.ee

Jõhvi; Jaama tn 7, Jõhvi linn Jane Paumere, tel 620 8271, jane.paumere@just.ee

Tallinn; Tartu mnt 85, Tallinn Marian Sinimäe, tel 6113713, marian.sinimae@fin.ee 

Rapla; Tallinna mnt 14, Rapla vald Reili Ludvig, tel 58518026, reili.ludvig@fin.ee	

Jõgeva; Suur tn 3, Jõgeva Ave Harkman, tel 556 91172, 55691172, ave.harkman@fin.ee

Valga; Kesk 12, Valga Eili Serpov, Tel 53882880, eili.serpov@fin.ee	

Tallinn; Lõkke 4 , 10122 Tallinn Inna Nadjoza, tel 6631997, inna.nadjoza@rtk.ee

Tartu; Sõbra 56, 50106 Tartu Kaja Kruus, tel 6638200, kaja.kruus@rtk.ee

Viljandi; Vabaduse plats 2, 71020 Viljandi Victoria Kõiv, tel 663 8296, victoria.koiv@rtk.ee 

Tallinn; Paldiski mnt 80
Ain Niller, tel 53533862,ain.niller@sotsiaalkindlustusamet.ee; Eneken Havi, tel 

54260826, eneken.havi@sotsiaalkindlustusamet.ee

Rapla; Tallinna mnt 14
Irina Taasväli, tel 51991246, irina.taasvali@sotsiaalkindlustusamet.ee; Kadre 

Kivi, tel 53872567, kadre.kivi@sotsiaalkindlustusamet.ee

Paide; Rüütli 25
Kaja Sula, tel 3848773, kaja.sula@sotsiaalkindlustusamet.ee; Kersti Rohtjärv, tel 

3848777, kersti.rohtjarv@sotsiaalkindlustusamet.ee

Rakvere; Tallinna 30 Eha Kaljula, tel 58605710, eha.kaljula@sotsiaalkindlustusamet.ee

Narva; Madise 21 Maria Šitova, tel 3579033, maria.sitova@sotsiaalkindlustusamet.ee

Kohtla-Järve; Järveküla tee 50 Marina Räbina, tel 53322926, marina.rabina@sotsiaalkindlustusamet.ee

Jõhvi; Keskväljak 1
Marika Laanemäe, tel 51923634, marika.laanemae@sotsiaalkindlustusamet.ee; 

Ruth Lopsik, tel 3379702, ruth.lopsik@sotsiaalkindlustusamet.ee

Tartu; Pepleri 35
Aron Aivar Frühling, tel 51987478, aron.fruhling@sotsiaalkindlustusamet.ee; 

Martin Maltsev, tel 59151256, martin.maltsev@sotsiaalkindlustusamet.ee

Põlva; J. Käisi 2 Terje Vaino, tel 59076712, terje.vaino@sotsiaalkindlustusamet.ee

Viljandi; Vabaduse plats 2 Klaarika Jürjens, tel 4350596, klaarika.jurjens@sotsiaalkindlustusamet.ee

Haridus- ja Teadusministeerium

Tartu; Munga 18, 50088 Tartu

Tallinn; Tallinna esindus, Tõnismägi 5a, 15192 (kuni ….)

Tallinn; Tallinna esindus; Tõnismägi 11, 15192 (alates …)

Maksu- ja Tolliamet

Riigi Tugiteenuste Keskus

Ostjad Tarneaadressid
Kontaktisik tellimuste esitamisel ja kauba vastuvõtmisel (nimi, 

telefon, e-post)

Järvamaa Kutsehariduskeskus

Sotsiaalkindlustusamet

Rahandusministeerium

Tallinn; Suur-Ameerika 1, Tallinn 

Maaelu Teadmuskeskus

mailto:maie.hytt@emta.ee
mailto:galina.polma@emta.ee
mailto:karit.rebane@emta.ee
mailto:tiina.laas@emta.ee
mailto:aivar.vaino@emta.ee


Valga; Kesk tn 12
Liivi Puntl, tel 59082490, liivi.punt@sotsiaalkindlustusamet.ee; Aivi Margusson, 

tel 7671979, aivi.margusson@sotsiaalkindlustusamet.ee

Jõgeva; Suur tn 3 Aivi Guske, tel 6208407, aivi.guske@sotsiaalkindlustusamet.ee

Võru; Jüri tn 18
Maire Saad, tel 7827905, maire.saad@sotsiaalkindlustusamet.ee; Tea Vaab; 

59082375; tea.vaab@sotsiaalkindlustusamet.ee

Pärnu; Akadeemia tn 2 Tatjana Puidet, tel 5118873, tatjana.puidet@sotsiaalkindlustusamet.ee

Haapsalu; Jaama tn 15 Kai Kraus, tel 59083352, kai.kraus@sotsiaalkindlustusamet.ee

Kuressaare; Lossi 12 Annika Ringas, tel 53858556, annika.ringas@sotsiaalkindlustusamet.ee

Kärdla; Leigri väljak 5 Mary Enula, tel 4631198, mary.enula@sotsiaalkindlustusamet.ee

Türi; Viljandi mnt 13B Regina Nõmmik, tel 58577110, regina.nommik@sotsiaalkindlustusamet.ee 

Tallinn; Liivalao 11 Heidi Raimla, tel 53441388, heidi.raimla@sotsiaalkindlustusamet.ee

Tallinn; Tatari 51 Tallinn 10134 Kersti Mustsaar 6259345 referendid@stat.ee

Tartu; Narva mnt 20 Tartu 51009 Eva Pruusapuu 625 8412 eva.pruusapuu@stat.ee

Viljandi; Vabaduse plats 2 Viljandi 71020 Krista Türk 625 8478 krista.tyrk@stat.ee

Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool Tallinn; Uuslinna 10, Tallinn 11415 
Ene Pukk, tel 56287310, ene.pukk@mehaanikakool.ee; Eva Verk, tel 56260306, 

kool@mehaanikakool.ee  

Tallinna Teeninduskool Tallinn; Majaka 2, 11412 Tallinn Heli Kirotar, heli.kirotar@teeninduskool.ee

Rae vald; Linnaaru tee 5, Soodevahe küla, Rae vald Ave Haus 612 7674 ave.haus@just.ee

Tallinn; Tartu mnt 85, Tallinn Maret Kivisalu 	53605820 maret.kivisalu@just.ee

Tallinn; Pärnu mnt 142, Tallinn Jelena Heinmets 	58506178 jelena.heinmets@just.ee

Pärnu; Kuninga 22, Pärnu Murel Jaaniste 	5837 3828 murel.jaaniste@just.ee

Rapla; Sauna 5, Rapla Murel Jaaniste 	5837 3828 murel.jaaniste@just.ee

Paide; Rüütli tn 25, Paide Murel Jaaniste 	5837 3828 murel.jaaniste@just.ee

Haapsalu; Ehte 9, Haapsalu Murel Jaaniste 	5837 3828 murel.jaaniste@just.ee

Kuressaare; Lossi 2a, Kuressaare Murel Jaaniste 	5837 3828 murel.jaaniste@just.ee

Rakvere; Kreutzwaldi 5a, Rakvere Kristel Teppe 	53031033 kristel.teppe@just.ee

Narva; Kiriku 6, Narva Kristel Teppe 	53031033 kristel.teppe@just.ee

Sillamäe; Pavlovi 4, Sillamäe Kristel Teppe 	53031033 kristel.teppe@just.ee

Jõhvi; Kooli 2a, Jõhvi Kristel Teppe 	53031033 kristel.teppe@just.ee

Tartu; Tiigi 78, Tartu Mirja Kukkonen 	750 0414 mirja.kukkonen@just.ee

Tartu vangla Tartu; Turu 56, 51014 Tartu Kristel Sooaru, tel 750 0815, kristel.sooaru@just.ee

Tallinn; Paldiski mnt 81, 10614 Tallinn

Brigitte Marlen Makke, +372 53312484, brigitte.marlen.makke@terviseamet.ee

Sille Parve, +372 5591 6036, sille.parve@terviseamet.ee

Alari Oruste, +372 53498799, alari.oruste@terviseamet.ee

Liivi Zovo, +372 794 3700, liivi.zovo@terviseamet.ee

Erika Poots, +372 794 3510, erika.poots@terviseamet.ee

Tartu; Paju 2, 50603 Tartu

Valga; Kesk tn 12, 68203 Valga 

Viljandi; Vabaduse plats 4, 71020 Viljandi

Võru; Räpina mnt 12, 65606 Võru 

Pärnu; Akadeemia 2, 80011, Pärnu

Rapla; Tallinna mnt 14, 79513 Rapla

Paide; Pärnu 58, 72712 Paide

Kuressaare; Lossi 12, 93816 Kuressaare

Kärdla; Leigri väljak 5, 92412 Kärdla

Haapsalu; Ehte 9, 90503 Haapsalu

Kohtla-Järve; Kalevi 10, 30322 Kohtla-Järve

Rakvere; F. R. Kreutzwaldi 5/1, 44314 Rakvere

Narva; Madise tn 21, 20308 Narva

Tervise ja Heaolu Infosüsteemide 

Keskus
Tallinn; Pärnu mnt 132, Tallinn

Marika Vaher, marika.vaher@tehik.ee, 53305096 ja Kätlin Pirk, 

katlin.pirk@tehik.ee, 56926659.

Viru Vangla Jõhvi; Ülesõidu 1 Jõhvi, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond
Airi Kruusma, tel 57839902, 6637828, airi.kruusma@just.ee; Sigrid Zatyamina, 

tel 57704805, sigrid@just.ee

Väimela; Kooli tee 1, Väimela alevik, Võru vald Merle Tolk, tel 7850800, merle.tolk@ewers.ee

Väimela; Pärna tee 22, Väimela alevik, Võru vald Aare Mällo, tel 7828646, aare.mallo@ewers.ee

Väimela; Pärna tee 1, Väimela alevik, Võru vald Kadri Võsu, tel 53010475, kadri@tsenter.ee

Võrumaa Haridus- ja 

Tehnoloogiakeskus

Tallinna vangla

Statistikaamet

Terviseamet

Hille Ivanainen, +372 5558 2957, hille.ivanainen@terviseamet.ee  

Brigitte Marlen Makke, +372 53312484, brigitte.marlen.makke@terviseamet.ee

Sille Parve, +372 5591 6036, sille.parve@terviseamet.ee

Alari Oruste, +372 53498799, alari.oruste@terviseamet.ee

Mait Kask, +372 5561 9791, mait.kask@terviseamet.ee

Brigitte Marlen Makke, +372 53312484, brigitte.marlen.makke@terviseamet.ee

Sille Parve, +372 5591 6036, sille.parve@terviseamet.ee

Alari Oruste, +372 53498799, alari.oruste@terviseamet.ee

Tiia Õispuu, +372 58134787, tiia.oispuu@terviseamet.ee 

Brigitte Marlen Makke, +372 53312484, brigitte.marlen.makke@terviseamet.ee

Sille Parve, +372 5591 6036, sille.parve@terviseamet.ee

Alari Oruste, +372 53498799, alari.oruste@terviseamet.ee

Sotsiaalkindlustusamet


